
 

 

UCHWAŁA NR XLI/308/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich 

domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372; ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się miejsce położone w Sompolnie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 450/1, 

obręb Sompolno, do prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Położenie miejsca, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Ryszard Nowakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 1006



Załącznik do uchwały Nr XLI/308/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1006


		2022-02-04T12:19:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




